

June 29, 2015

**ADDENDUM #1
INVITATION FOR BIDS #Y15-1094-MA**

**RECYCLING SERVICES
TERM CONTRACT**

The following are questions, with respective answers, for the above Invitation for Bids:

1. QUESTION – Who is the current service provider?

ANSWER – Waste Not, Inc.

2. QUESTION – What is the current rate?

ANSWER –The bid proposal sheet is different from IFB Y15-1094-MA, the current contract is Y12-1065 and can be view online at:

<http://www.ocfl.net/>

3. QUESTION – It seems inferred that the proposer/contractor has to own the recycling facility, can the proposer just show proof that the recycling will be taken to a permitted Materials Recovery Facility?

ANSWER – It is preferred that the Contractor owns the recycling facility. Per contract Scope of Work, the Contractor shall be required to operate the recycling facility. The Contractor shall be able to provide documentation regarding effective management practices, staff training, and regulatory compliance.

All other specifications, terms and conditions remain the same.

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA

- a. The bidder shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the bid.
- b. Receipt acknowledged by:

Authorized Signer

Date Signed

Title

Name of Bidder